
 

 

UCHWAŁA NR 123/XV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kalety 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 142/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kalety (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 3563) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) bioodpadach – rozumie się przez to odpady, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 

o odpadach;”, 

b) uchyla się pkt 13; 

2) w § 3 w ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) bioodpady, jeżeli nie są kompostowane w kompostowniku przydomowym;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zagospodarowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w miarę możliwości 

w kompostownikach przydomowych przez właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi;”, 

c) pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) odpady budowlane i rozbiórkowe z podziałem na: 

- gruz, 

- papę, 

- materiały izolacyjne, 

- pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 951



3) w § 13 w ust. 4 wyrażenie „odpadów zielonych i odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, w tym 

odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji” zastępuje się wyrazem „bioodpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 951


		2020-01-31T14:34:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




